２０２３年６月吉日

治験依頼者

関係者 各位

                             東北医科薬科大学病院

                              臨床研究推進センター

治験必須文書外部保管についてのお知らせ

拝啓

       時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

       さて、治験必須文書についてはこれまで全て院内で保管しておりましたが

終了後は順次、外部へ保管を委託することとなりましたのでお知らせいたし

ます。

       本件についてご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

      今後とも何卒よろしくお願いいたします。

敬具

                 問い合わせ先：臨床研究推進センター

               022-259-1221 （ 内 線 ： 1319 ）

mail:tikenn@hosp.tohoku-mpu.ac.jp